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MOVANO VAN 35T

Kébulas

L2H2
L2H2
L3H2
L3H2
L3H2
L3H3
L3H3

Modelio pavadinimas

Movano Van 120 BiTurbo
Movano Van 140 BiTurbo
Movano Van 120 BiTurbo
Movano Van 140 BiTurbo
Movano Van 165 BiTurbo
Movano Van 140 BiTurbo
Movano Van 165 BiTurbo

STANDARTINE IRANGA:
5" Radijas su Bluetooth ir USB

Dienos Sviesos zibintai

Klimato kontrolé

Kruizo kontrole

15" plieniniai ratai

Kodas

OXAO5PP61/IM3K
OXAO5PQ61/IM3K
OXAO5PP6&T/IM5K
OXAO5PQ61/IM5K
OXAO5PR6&1/IM5K
OXAO5PQ61/IM5N
OXAO5PR67/IM5N

Kabina su 1+2 -sédynémis, suolu keleiviams

Horizontaliai reguliuojama vairo konsolé

Multifunkcinis vairas

Centrinis dury uzraktas

Elektra valdomi priekiniai langai

Elektroniskai valdomi ir mechaniskai uzlenkiami Soniniai

veidrodéliai

Elektra valdomi dury veidrodéliai

12-volty lizdas kabinoje

Viengubos galines durys - 180° - atsidarancios desingje

Solidi pertvara

Pilno dydzio atsarginis ratas

KAS TOLIAU?

LCDV Kodas

2GU93KLNXKBOAOEO
2GU93KLNYKBOAOEO
2GU95KLNXKBOAOEO
2GU95KLNYKBOAOEO
2GU95KLNZKBOAOEO
2GU95NLNYKBOAOEO
2GU95NLNZKBOAOEO

> KLAUSTI KAINOS

Transmi-

sija
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

AG

120
140
120
140
165
140
165

Kaina

30590 €
30990 €
30590 €
31990 €
32590 €
32990 €
33990 €

Menesinis
mokestis
31 €
316 €
31€
326 €
332 €
336 €
346 €

> BANDOMASIS VAZIAVIMAS



Irangos paketas Kodas LCDV Pastaba Kaina

Asistenty kelyje paketas: Pazangi avarinio stabdymo sistema, XAIP E702 990 €
juostos palaikymo asistentas, tkelio zenkly atpazinimas

ISorés paketas: Priekiniai LED zibintai, priekiniai rdko Zibintai, raty gaubtai XAIL FET10 450 €
Premium kabinos paketas: Automatiniai zibintai ir valytuvai, odinis vairas, XAIO VHO4 200 €

pilkos oro ventiliacijos angos ir sedyniy laikikliai

Aptikimo paketas: Elektra uzlenkiami Soniniai veidrodeéliai, ubQ AOO1 450 €
aklosios zonos perspéjimas ir vaziavimo su priekaba pagalbos sistema

Multimedija ir navigacija Kodas LCDV Pastaba Kaina
Navigacija liec¢iamuoju ekranu ulT Y02 590 €
Saugumas ir kabina Kodas LCDV Pastaba Kaina
Pagalbinis Sildymas, Sildoma vairuotojo sédyné Ko7 NAO3 700 €
Intelligrip su vaziavimo nuokalne pagalba H4H UFO4 450 €
Sustiprinta vaziuokle FG1 SEO8 300 €
ISorinis galinio vaizdo veidrodelis valdomas elektra, D26 HUO2 300 €
automatiskai uzlenkiamas ir Sildomas

Keleivio oro pagalve AKS NNO1 300 €
Apsaugos nuo vagystes sistema PS6 WCO5 450 €
Galinio vaizdo kamera ucl UBO9 790 €
Tempimo kablys 8P1 AQO3 500 €
Automatinis oro kondicionierius c61 REO7 400 €
22 litry daiktadeze pastogeje BKP Joo1 150 €
ISoré Kodas LCDV Pastaba Kaina
Slankiojancios durys be lango kairéje BSK PC12 600 €
Slankiojancios durys su langu kairéje BSA PCT 260 €
Slankiojancios durys su langu deSingje BSB PC10 Tik su BSA 600 €
180° laipsniy kampu atsidarancios galinés durys su langu J1X VCO02 320 €
270°laipsniy kampu atsidarancios galinés durys be lango EB2 LLO2 500 €
Pertvara su langu AX9 PX09 250 €
Purvasargiai priekyje ir gale Q8H PEO3 250 €
ISorés spalvos Kodas LCDV Pastaba Kaina

Standartinés spalvos
Lediné Balta 10U ONPR 0€
Audros Pilka GJD ON2B 0€

Metallic spalvos

Plieno Pilka G4i ONF4 650 €
Gelezies Pilka GYM ONZW 650 €
Grafito Pilka GGL ONE9S 650 €
Aliuminio Pilka 10H ONZR 650 €
Apdaila Kodas LCDV Pastaba Kaina
Darke, juoda. Suolas keleiviams, 1+ 2 TAXK WMO6 Standartiskai 0€

Darke, juoda. Vienviete keleivio sedyne, 1+ 1 TAXL WMO08 0€
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Standartiné jranga

Kodas
AJ3
AX6
FX3
ub7

Kodas

QQ5

Kodas
TAXK
DT4

K34
Cce0
VB9
DLV
JIwW
BSJ

Kodas
Uiy

LCDV
SHO2
PX05
UFO1
uBO9

LCDV

RSO3

LCDV
WMO6
ADO1

RGO3
REO1
MEO9
RKO4
PBO7
pCO4

LCDV
RC60

Saugumas

Vairuotojo oro pagalvé

Solidi pertvara

ESP (Jskaitant pajudéjimo j jkalne sistema)

Galiniai parkavimo davikliai

Ratai
15" plieniniai ratai 215/70 R 15
16" Plieniniai ratai 215/75 R 16

Pilno dydzio atsarginis ratas

Komfortas

Apdaila - Darke, Juoda. Suolas keleiviams, 1+ 2

12-volty lizdas kabinoje

4 stipiny vairas

Kruizo kontrole

Oro kondicionierius kabinai

Daiktadeézeé su laikikliu iSmaniajam telefonui

Elektra reguliuomami isorés veidrodéliai, Sildomi, uzlenkiami mechaniskai
180° atsidarancios galinés durys be stiklo

Slankiojancios jkrovimo durys deSinéje be lango

Multimedija
5" Radijas/Bluetooth/USB, DAB radijas

VAN

VAN
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Techniniai duomenys
Kroviniy erdvé
Kroviniy erdves dydis
llgis mm

Aukstis mm

Plotis mm

Raty arky plotis mm

Raty bazé mm

Kébulas Modelio pavadinimas
L2H2 Movano Van 120 BiTurbo
L2H2 Movano Van 140 BiTurbo
L3H2 Movano Van 120 BiTurbo
L3H2 Movano Van 140 BiTurbo
L3H2 Movano Van 165 BiTurbo
L3H3 Movano Van 140 BiTurbo
L3H3 Movano Van 165 BiTurbo
Variklis

Emisijy standartas

CO, g/ km

Pavary deze

Start-Stop

Darbo turis, cilindrai

Galia kW (AG) / rpm

Sukimo momentas Nm / rpm
Degalai

Degaly bakas (L)

AdBlue® Bakas (L)

Dinamika

Tempimo svoris (kg), be stabdZiy / su

Garantija 5m /100 000 km

Bi-Turbo 120
Euro 6.3
245
Mechanine-6
Standartiskai
2200/4 /16
88 (120) / 3 500
310/1500
Dyzelis
90
28

750/2500

L2H2
1,5 m?
3120
1932
2050
1422
3450

Bendra mase
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500

Bi-Turbo 140
Euro 6.3
244
Mechanine-6
Standartiskai
2200/ 4 /16

103 (140) / 3500

340/1500
Dyzelis
90
28

750/2500

L3H2 L3H3
13,0 m? 15,0 m?
3705 3705
1932 2172
2 050 2 050
1422 1422
4 035 4 035
Kraulumas Kebulo mase
1362 2138
1362 2138
1312 2188
13712 2188
1312 2188
1361 2139
1361 2139
Bi-Turbo 165
Euro 6.3
243

Mechanine-6
Standartiskai
2200/4 /16
121 (165) / 3500
370 /1500
Dyzelis
90
28

750/2500

Sis kainorastis galioja nuo 21.12.2021. Kainos nurodytos eurais. Sis kainorastis pakeicia visus iki $iol buvusius kainoras¢ius.
Gamintojas pasilieka teise keisti kainorastyje esancig informacija be iSankstinio perspéjimo. Tai yra rekomenduojamos
mazmeninés kainos su 21 % PVM. Gamintojas suteikia 5 mety garantijg su 100 000 km ridos apribojimu. Visa informacija apie
modifikacijas, dizaing, jrangg, apdailos medziagas, garantija ir iSvaizda yra tiksli kainorascio publikavimo metu. Gamintojas

pasilieka teise keisti kainorastyje esancig informacija be isankstinio perspéjimo. Cia pateikiama informacija yra tik orientaciné. Dél
spausdinimo technikos galimybiy spalvy atspalviai ir kitos Cia esancios medziagos realybéje gali atrodyti kitaip. Susisiekite su
savo ,Opel” autorizuotu atstovu, noredami gauti naujausia informacija apie standartine bei papildoma jranga, aktualias kainas bei
pristatymo salygas. Menesine jmoka yra orientacine ir apskaiciuota tokiomis salygomis: 60 ménesiy lizingo periodas, 15 % pradine
imoka, 30 % likutine verte, 2,5 % metinés palukanos.

Autovici - Vilnius
Ukmergeés g. 279A, Vilnius
Telefonas +370 5270 4000
»>OPEL.AUTOVICILT

Autovici - Kaunas
Savanoriy pr. 404G, Kaunas
Telefonas +370 3733 3700
YOPEL.AUTOVICILLT

Armi Servisas - Klaipéda
Silutés pl. 5B, Klaipéda

Telefonas +370 46311133
YOPEL.ARMISERVISAS.LT
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